

# حکومت جنایتکار دو جوان معترض را اعدام کرد!

در آستانه سالگرد قتل ۱۷۶ سرنشین هواپیمای مسافربری

شنبه، ۷ ژانویه ۲۰۲۳ - 19:19



هیئت سیاسی -  
اجرائی حزب چپ  
ایران (فدائیان خلق)

جمهوری  
اسلامی  
به  
جنایت جدیدی  
دست زد و دو تن  
از جوانان معترض

به نام های محمد حسینی و محمد مهدی کرمی را به دار آویخت. بازجویان حکومت زیر شکنجه آنها را وادار به اعتراف علیه خود کردند، برپایه ی اعترافات دروغ در دادگاه های مرگ بدون آنکه به وکیل دسترسی داشته باشند، آن دو را محاکمه و به اعدام محکوم کردند. محمد مهدی کرمی از چهار روز پیش برای گرفتن وکیل انتخابی، دست به اعتصاب غذای خشک زده بود. حکم اعدام وی در حالی اجرا شده که به وی اجازه ی آخرین دیدار با خانواده اش را نداده اند. محمد حسینی کارگر بود و هیچ کس را نداشت تا پیگیر وضعیتش باشد. او تنها زندگی می کرد و پدر و مادرش را سالها قبل از دست داده بود. با اعدام محمد حسینی و محمد مهدی کرمی، شمار معترضان اعدام شده به چهار تن رسید.

همزمان با اعدام دو جوان معترض، علی خامنه ای یکی از بدنامترین نیروهای نظامی - امنیتی رژیم، احمدرضا رادان را به جای حسین اشتری به عنوان فرمانده کل نیروی انتظامی منصوب کرد. نام رادان با جنایات زندان کهریزک، سرکوب جنبش سبز و فساد آمیخته است. این جابه جایی در وضعیت فعلی از یک سو به تصمیم حکومت برای کشتار بیشتر و از سوی دیگر به نگرانی علی خامنه ای از وضعیت نیروهای سرکوب برمی گردد. بر اساس بولتن های محرمانه ای که از خبرگزاری فارس منتشر شده، ریزش در این نیروی سرکوب شدت گرفته و نافرمانی در حال گسترش است.

اعدام دو جوان معترض و انتصاب رادان، در آستانه‌ی سومین سالگرد شلیک دو موشک توسط سپاه به هواپیمای مسافربری اوکراینی و قتل ۱۷۶ سرنشین آن، پیام روشنی دارد: در به همان پاشنه می چرخد. کشتارها، بازداشت‌ها، شکنجه‌ها، اعدام‌ها با شدت بیشتری ادامه خواهد یافت. جمهوری اسلامی حکومت مرگ است و با گرفتن جان انسان‌های بی‌گناه به حیات خود ادامه می‌دهد. تنها راه رهائی از حکومت ضدبشری، از تباهی و مرگ، از شکنجه و اعدام، پایان دادن به حیات آن است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) براین باور است که کشتار جوانان در خیابان‌ها، قتل سرنشینان هواپیمای اوکراینی، شکنجه‌ی زندانیان، دستگیری‌های گسترده و اعدام جوانان آزادیخواه، حکومت را از سرنوشت محتوم آن نجات نخواهد داد. جنبش انقلابی مصمم است که به عمر این حکومت ننگین خاتمه دهد.

برای فردا ۱۸ دی، فراخوان‌های متعددی در داخل و خارج از کشور برای تجمع، اعتراض و اعتصاب داده شده است. فردا فرصت مناسبی است که در سراسر جهان علیه اعدام جوانان به اعتراض برخاست و از مجامع بین‌المللی خواست که فشار بر حکومت ایران برای پایان دادن به کشتارها، قتل‌ها و اعدام‌ها را شدت بخشند.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱۷ دی ۱۴۰۱ - ۷ ژانویه ۲۰۲۳